



最后分项报价表

项目编号: ZKGS-G-ZB-20192407 (B包)

货币单位: 元

品目号	货物名称	规格型号	原产地	生产厂商名称	数量	投标价		
						单价	总价	
1	观测型热成像防腐蚀双目球型摄像机	DH-TPC-SD8820	浙江	浙江大华技术股份有限公司	2	38900	77800	
2	200万高清红外网络防腐蚀枪机	DH-SPCAW230U	浙江	浙江大华技术股份有限公司	2	78000	156000	
3	无线传输设备	DH-PFM886-15	浙江	浙江大华技术股份有限公司	4	11800	47200	
4	离网太阳能供电系统	ZDNY-330C72	浙江	浙江大华技术股份有限公司	2	28000	56000	
5	监控管理存储平台一体机	DH-DSS7016S2-D	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1	25800	25800	
6	陆地安装支架	定制 4米	山东	山东深海海洋科技有限公司	2	2000	4000	
7	混凝土基础工程	定制	山东	山东深海海洋科技有限公司	1	98500	98500	
8	监控辅料	定制	山东	山东深海海洋科技有限公司	1	13000	13000	
9	控制电脑	GeekPro	北京	联想	1	8000	8000	
10	安装调试费	满足项目要求					348600	
11	运输和保险费	满足项目要求					15000	
12	税金	已含					0	
13	其他	无					0	
总报价(小写):						849,900.00 元		
总报价(大写): 捌拾肆万玖千玖佰元整								



...有限公司

- 注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应谈判文件。



供应商名称(单位公章): 山东深海海洋科技有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字: 朱剑

日期: 2019年7月22日